MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - ERRATA - Pregão Eletrônico nº 145/2023; Processo nº 320/2023; Edital

nº 182/2023; Registro de Preços 91/2023; torna público para conhecimento dos interessados em geral, que

no comunicado Diário Oficial do Estado – Volume 133 – Número 136, Cadernos Municípios, pag. 12,

publicado em 18 de dezembro de 2023 constou o valor “R$ 160.266,00” leia-se o correto: “R$

138.936,00.”. Permanece inalterado o restante do documento. Guaíra/SP, 25 de Janeiro de 2024 –

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR – Prefeito Municipal.